

TIP NO

28.460 MI

FED AID NO STATE FUNDED

ASPHALT RESURFACING

1 SECTION OF US64, 2 SECTIONS OF US421, 2 SECTIONS OF NC268, AND 7 SECTIONS OF SECONDARY ROADS

CARL ROSE & SONS, INC.

ELKIN, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		75000.00
0002	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	2,346 CY	30.00	70380.00
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	341 TON	35.00	11935.00
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	23.19 SMI	3500.00	81165.00
0005	1308000000-E	607	MILLN ASPHALT PVMT ***** - ***** (0" TO 1-1/2")	2,690 SY	12.00	32280.00
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	5,546 SY	16.00	88736.00
0007	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	34,199 TON	52.00	1778348.00
0008	1520000000-E	SP	ASP CONC SURF CRS S9.5B LEVEL	2,308 TON	52.00	120016.00
0009	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	2,389 TON	550.00	1313950.00
0010	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	2,012 TON	150.00	301800.00
0011	1840000000-E	665	MILLED RUMBLE STRIPS	32,736 LF	1.00	32736.00
0012	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	1 EA	2500.00	2500.00
0013	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	3,585 SF	8.50	30472.50
0014	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		75000.00
0015	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	315,533 LF	0.14	44174.62
0016	4815000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 6"	122,707 LF	0.20	24541.40
0017	4820000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 8"	500 LF	0.40	200.00
0018	4825000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 12"	6,600 LF	0.75	4950.00
0019	4845000000-N	1205	PAINT PVT MKG SYMBOL	22 EA	75.00	1650.00
0020	4905000000-N	1253	SNOWPLB PVMT MRKER	748 EA	45.00	33660.00
0021	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	8.43 ACR	0.01	0.08

CONTRACT TOTAL TOTAL 4123494.60

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 4123494.60

BIDDERS IN ORDER CONTRACT TOTAL

CARL ROSE & SONS, INC. 1 4123494.60